

MÖLLE: — Ett uppenbart exempel på extrem vanskötsel. En privatperson hade aldrig tillåtits göra så med sin fastighet!

I de välskötta tomternas Mölle är man upprörda över det kommunägda stationshusets förfall och nu anmäler byaföreningen kommunen för vanskötsel.

I en skrivelse till byggnadsnämnden kräver man att fastighetsägaren åläggs att upprusta och snygga till det gamla stationshuset med tillhörande område.

— Det enda man gjort är att spika masonitskivor för husets fönster, säger man i Mölle där stämningen blir alltmer upprörd.

Stationshuset, som stått oanvänt i 15 år, är något av en ögonsten — om än illa åtgången — för folket i Mölle. Man hoppas, och har länge hoppats, på att det skulle få liv igen och har själv kommit med mycket genomarbetade förslag om vad som skulle kunna gö-

Höganäs kommun vansköter hus

ras. Men medan politikernas och byråkraternas kvarnar malt har anläggningen alltmer börjat likna ett ruckel.

Skäms

Och nu skäms man i kommunens populäraste turistort på de styrandes vägnar. Bilande besökare kan näppeligen undgå anskrämligheten mitt i byn.

På många håll börjar man tro att kommunen avsiktligt låter anläggningen förfalla för att sedan få en anledning att riva den med motiveringen "det blir alldeles för dyrt att upprusta".

Allaktivitet

Annars är upprustning just vad byaföreningen vill. I november 1976 presenterade man ett mycket

detaljerat och av arkitekt bearbetat förslag om hur stationsområdet och dess byggnader skulle kunna användas. Det var ett förslag om ett slags allaktivitetscentrum för alla åldrar. Man erbjöd sig också att ställa upp med frivillig och gratis arbetskraft. Och man fick toppolitikerna så pass intresserade att kommunstyrelsens arbetsutskott åkte ut till Mölle och sammanträdde med byaföreningens representanter i den aktuella byggnaden. Det gällde ju bl. a. kommunens ekonomiska insats i projektet.

Den 10 januari i år förklarade sig kommunstyrelsen positiv till möllebornas idé. Nu gällde det dock för kommunen att söka lån för projektet hos den statliga bostadsstyrelsen.

— Vi blev lovade besked i bl. a. lånefrågan från kommunen inom en månad, hävdar man i föreringsstyrelsen. Men inget hände.

Den utlovade månaden förvandlades till månader utan att ens ansökan skickades till den statliga myndigheten från Höganäs kommun. Och nu har kommunen först chans att ordna det behövliga lånet budgetåret 1978/79.

— Vi ser allvarigt på denna fördröjning, säger Håkan Lind i ett brev till just nu semestrande kommunalrådet Ingvar Jansson (m).

Och nu ser han alltså på egna och andra förbittrade bybors vägnar till att den av Jansson ledda kommunen anmäls för vanskötsel — enligt paragraferna 150 och 53 i byggnadsstadgan.